BCH TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC THÁI BÌNH
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TỈNH THÁI BÌNH

	              Thái Bình, ngày ... tháng ...  năm 2016

BIÊN BẢN HỌP CHI ĐOÀN
V/v bầu Đoàn viên ưu tú học lớp Bồi dưỡng nhận thức về Đảng
I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

Vào hồi ...h..., ngày ... tháng ... năm 2016 tại ……………………………, Chi đoàn …… đã tiến hành họp, nhận xét, góp ý và giới thiệu quần chúng ưu tú ………………… học lớp Bồi dưỡng nhận thức về Đảng.
II. THÀNH PHẦN:

1. Đại biểu:

+ Đ/c:…………………. đại diện cho chi bộ sinh viên dài hạn

+ Đ/c: ………………… đại diện BCH Đoàn thanh niên Trường.

2.  Thành phần điều hành cuộc họp

+ Chủ tọa:

+ Thư ký:

Cùng với …/… đ/c trong Chi đoàn(Đạt … %)

III. NỘI DUNG:

1. Tuyên bố lý do và giới thiệu đại biểu.

2. Nêu danh sách các quần chúng ưu tú đủ điều kiện xét kết nạp.

3. Các ý kiến thảo luận.

4. Chi đoàn bỏ phiếu kín và ghi rõ số phiếu cho danh sách các đồng chí.

5. Lập danh sách giới thiệu và các đồng chí đề nghị BCH Đoàn trường xét kết nạp( Số phiếu bầu cho đồng chí đó phải đạt 50% tổng số các đồng chí có mặt đồng ý).

Biên bản được lập thành 2 bản đã thông qua Chi đoàn.

Buổi họp kết thúc vào hồi … giờ … phút cùng ngày./.
	TM. BCH CHI ĐOÀN

Bí thư
(Ký và ghi rõ họ tên)
	THƯ KÝ
(Ký và ghi rõ họ tên)

TM. CHI BỘ SV DÀI HẠN
(Ký và ghi rõ họ tên)